PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO:046/2024
DESPENSA DE LICITAÇÃO Nº 025/2024

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE INSTRUTORES DE CAPOEIRA PARA A

REALIZAÇÃO DE OFICINAS, PARA GRUPOS DE CRIANÇAS, ADOLESCENTES E ADULTOS EM

ATENDIMENTO AO DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO E CULTURA.

DATA DO CONTRATO: 03/06/2024

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADA:  DOUGLAS DONIZETE NUNES
VALOR TOTAL:  R$16.000,00 (dezesseis mil reais) o valor global, sendo o valor mensal de R$ 2.000,00(dois mil
reais).

CONTRATADA:  EDMAR DOS REIS LUCAS
VALOR TOTAL:  R$16.000,00 (dezesseis mil reais) o valor global, sendo o valor mensal de R$ 2.000,00(dois mil
reais).

VIGÊNCIA:  03/06/2024 A 31/12/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG

Em 03 de junho 2024

_____________________________
JOHN WERCOLLIS DE MORAIS

PREFEITO MUNICIPAL